

Hyvinvointialueen valmistelutyön huomioiminen palkkauksessa

KH 07.03.2022 § 49
468/01.02.01/2022

Valmistelija

Valmistelu ja lisätiedot: Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom, 040 551 7551

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen valmistelua (VATE-työtä) tehdään pääosin kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen henkilöstön omin voimin ja oman työn ohella siten, että VATE-työhön käytetty aika vaihtelee. Valmistelutyö vaatii erilaista panostusta tehtävän luonteesta riippuen eikä valmistelu onnistu useinkaan säännöllisen työajan puitteissa. Osa VATE-työtä tekevästä on johtavassa asemassa olevia viranhaltijoita, joille ei makseta työaikakorvauksia (ylityö-, ilta-, yö-, lauantai- tai sunnuntailisiä).

VATE-työ lisää työtehtävien määrää ja myös vaatavuutta. VATE-työ edellyttää tavanomaista olennaisesti enemmän verkottumis-, yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. Se sisältää laajoja suunnittelu- ja organisointikokonaisuuksia yli kuntarajojen tilanteessa, jossa ei ole aiempia toimintamalleja. Tehtävän vaatavuuden olennainen kasvu tulee huomioida kokonais- ja tehtäväkohtaisessa palkassa. Monet Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kunnista ovat jo päättäneet VATE-lisän maksamisesta. On tarkoituksenmukaista, että myös Loviisan kaupunki ottaa käyttöön erillisen VATE-projektilisän valmistelutoimielimen ja sen jaostojen jäsenille.

Jos VATE-työhön käytetty aika on alle 10 % työajasta, katsotaan että tehtävän vaatavuus ei olennaisesti kasva, eikä erillistä VATE-lisää makseta. VATE-työhön osallistuva saa VATE-lisän vain korkeamman korvauksen mukaisesti. Kun henkilölle esimerkiksi maksetaan valmisteluvelimen jäsenenä korvaus, ei hänelle sen lisäksi makseta VATE-työstä muuta lisää VATE-työn prosenttiosuuden mukaisesti.

VATE-projektilisä maksettaisiin seuraavasti:

- VATE:n puheenjohtaja 1 300 €/kk kokonaisvastuu valmistelusta
- VATE:n varapuheenjohtaja 900 €/kk
- VATE:n jäsen 800 €/kk
- Jaoston puheenjohtaja 700 €/kk silloin pj kun ei ole VATE:n jäsen
- VATE-työn osuus 40–49 % 500 €/kk
- VATE-työn osuus 20–39 % 350 €/kk
- VATE-työn osuus 10–19 % 200 €/kk
- VATE-työn osuus alle 10 % ei erillistä lisää.

Uudistuksen pääperiaatteita on, että uudistuksesta kunnille aiheutuvat menot korvataan täysimääräisesti. VATE-työhön käytetyn säännöllisen työajan palkkakustannukset veloitetaan VATE:lta sen kanssa sovitun käytännön mukaisesti. Itä-Uudenmaan VATE:lta laskutetaan VATE:n kanssa sovitun käytännön mukaisesti kunkin viranhaltijan ja työntekijän VATE-työhön käytetyn työaikaprocentin mukainen osuus varsinaisesta palkasta, joka sisältää myös VATE-lisän. Mahdollinen ylityö tehdään työnantajan (lähijohtajan) kirjallisen määräyksen perusteella (KVTES III luku 20 § 3). Ylityökorvaus maksetaan työ- ja virkaehtosopimuksen mukaisesti ja laskutetaan täysimääräisesti VATE:lta työaikaprocentin mukaisesti. Tarpeen mukaan aiemmin sovittua työaikaprocenttia tarkistetaan vastaamaan todellista työajan käyttöä

VATE-lisää voidaan maksaa takautuvasti 1.9.2021 alkaen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom

Ehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen valmistelutyöhön osallistuville Loviisan kaupungin palveluksessa oleville otetaan käyttöön VATE-projektilisä yllä olevin periaattein. VATE-lisää maksetaan ajalta 1.9.2021–31.12.2022.

Pykälä tarkastetaan välittömästi.

Päätös

Päätös ehdotuksen mukainen.

Pykälä tarkastettiin välittömästi.